
W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

L201001X.01 03/11/21

Printed in 03/11/2021 1/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

INDEX

5 10 15 20 3025

35

Printed in 03/11/2021 2/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

INDEX

40 45

Printed in 03/11/2021 3/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

INDEX 50

55

60 75 80 85

90

65

70

95

105

150

110

140

145

155

160

Printed in 03/11/2021 4/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

BACK

125

110

130

120

115

135

Printed in 03/11/2021 5/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

INDEX

165

170

175

185

205190 195 200

210

215

220

225

230

235240

180

Printed in 03/11/2021 6/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

INDEX

250

245

Printed in 03/11/2021 7/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

INDEX

300

255 260 265

270 275 280 285 290 295

315

305

310

320

325

330 335

340

Printed in 03/11/2021 8/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

INDEX

345

355

350

360

365

370

375

380

385

390

395

400

Printed in 03/11/2021 9/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

INDEX

410

405

415

420

425

435 440 450

455

445

460465470

430

475 CABLAGGI DISPONIBILI

Printed in 03/11/2021 10/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
COLORE 

COLOUR
CODICE / CODE

CODICE KIT

KIT CODE

GRIGIO/GREY 4120612A_01

NERO/BLACK 4120612A_03

VITE TBEI INOX M6X10 SCREW TBEI INOX M6X10 B  - - - 2 x 4936VITBO610

5
K____________

A

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

MANIGLIA OBLO DOOR HANDLE

INDEX

◄

B

A

Printed in 03/11/2021 11/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

OBLO' LM 8/11 LUCIDATO
PORTHOLE LM 8/11 

POLISHED
A 2160442A

VITE TONDA QUADRO 

SOTTO TESTA M6x20 A2

ROUND SQUARE SCREW 

UNDER HEAD M6x20 A2
B 2 x 0000VITTO620

RONDELLA INOX 6X12 STAINLESS WASHER 6X12 C 2 x 4936ROIN6012

DADO AUTOBL. DIN 985 

M6 BASSO INOX

LOW SELF-LOCKING NUT 

DIN 985 M6 INOX
D 2 x 4936DAFB006M

PIOLINO PORTA LUNGO 

(NASELLO) LM 8/11
LONG DOOR PIN LM 8/11 E 1958PIOPO681

DADO ESAGONALE DI 

GIUNZIONE A2 M6X25
HEX NUT A2 M6X25 F 4936DAG6X25A2

RONDELLA INOX 6X12 STAINLESS WASHER 6X12 G 4936ROIN6012

VITE TB INOX M6X10 TX25 

(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 

TX25 (TORX)
H 4936VITBT610

K__________

K__________

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

10

INDEX

◄

A

H

G E

D

C

B

F

Printed in 03/11/2021 12/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

15
SPESSORE CERNIERA OBLO' 

RC/LM 8/11 1mm
DOOR HINGE THICKNESS 4 x 2160441X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 13/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

PIASTRA FIS CERNIERA 

OBLO' LM 8/11

PORT HINGE FIXING PLATE 

LM 8/11
A 2160419A

VITE TB INOX M6X10 TX25 

(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 

TX25 (TORX)
B 2 x 4936VITBT610

ALBERO CERNIERA OBLO' 

LM 8/11

SHAFT HINGE PORTHOLE 

LM 8/11
C 2160418X

20

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

k___________

INDEX

◄

A

B

C

Printed in 03/11/2021 14/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

25
GUARNIZIONE VETRO 

OBLO LM 8/11

GASKET GLASS PORT LM 

8/11
4010902A

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 15/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

30 VETRO OBLO LM 8/11 GLASS PORTHOLE LM 8/11 930104A

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 16/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

35
OBLO' RC/LM 6/8/11 

COMPLETO

COMPLETE PORTHOLE

 LM 6/8/11
1991103C

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 17/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

40
UNITA' LOGICA 

TOUCHSCREEN IM11

LOGIC UNIT TOUCHSCREEN 

IM11
ASAC31IM11LOG

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 18/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

FRONTALE IM11 RC/LM 

14/23 RAL7046 GRIGIO

FRONT IM11 RC / LM 14/23 

RAL7046 GRAY
A5700001B_01

FRONTALE IM11 RC/LM 

14/23 RAL9005 NERO

FRONT IM11 RC / LM 14/23 

RAL9005 BLACK
A5700001B_03

45

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 19/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

LAMELLA COPERCHIO 

VASCHETTA DETERSIVO

FLAT FOR NEW SOAP BOX 

COVER
A 950307X

VITI TC PH DIN7985 A2 

M5x12

SCREW TC PH DIN7985 A2 

M5x12
B 3 x 4936VICTC512

k_____________
50

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

◄

INDEX

BA

Printed in 03/11/2021 20/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

55
COPERCHIO VASCHETTA 

DETERSIVO
DETERGENT BOX COVER 940923

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 21/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA/SIZE
CODICE

CODE

LM8 L5800002_01

LM11 L5800002_02

COVER ASSEMBLEDCOPERCHIO ASSEMBLATO60

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 22/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL TAGLIA / SIZE
CODICE

CODE

8 B4400089X_01

11 B4400089X_02

8 B4400090X_01

11 B4400090X_02

8 B4400091A_01

11 B4400091A_02

8 B4400184X_01

11 B4400184X_02

65

A

SUPP IMP ELET INTERNO 

IM11

SUPPORT FOR INTERNAL 

ELECTRICAL SYSTEM IM11
B

SUPP IMP ELET ESTERNO 

IM11

SUPPORT FOR EXTERNAL 

ELECTRICAL SYSTEM IM11

C
INTERNAL SUPPORT FOR 

DETERGENT TANK IM11

SUPP VASCHETTA DETERS 

INT IM11

SUPP VASCHETTA DETERS 

EST IM11

EXTERNAL SUPPORT FOR 

DETERGENT TANK IM11
D

INDEX

◄

INDEX

BA C D

Printed in 03/11/2021 23/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

69 OBLO COMPLETO DOOR COMPLETE 1991103C

INDEX

Printed in 03/11/2021 24/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

70
TRAVERSO POSTERIORE 

LM8/11 IM11

REAR CROSSBEAM LM8 / 

11 IM11
B4700088X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 25/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

75
COPER. IMPIANTO ELE POT LM 

8/11 IM11

POWER ELECTRICAL SYSTEM 

COVERAGE LM 8/11 IM11
S4500064X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 26/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

80
SCHIENALE SUPERIORE 

LM8/11 IM11

UPPER BACKREST

 LM8/11 IM11
B5500094X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 27/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

85
ETICHETTA METALLICA 

"MADE IN ITALY"

METALLIC LABEL

 "MADE IN ITALY"
2090307X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 28/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
TIPO / 

TYPE
MATERIALE / MATERIAL

CODICE

CODE

ZINCATO BIANCO /

WHITE GALVANIZED
B5500095A_01

INOX B5500095A_02

ZINCATO BIANCO /

WHITE GALVANIZED
B5500095A_03

INOX B5500095A_04

SCHIEN. INFERIORE LM 

8/11 IM11 IX

LOWER BACKREST LM 

8/11 IM11 IX

STANDARD

H2o 

90

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 29/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE
CODICE

CODE

LM8 B5600028A_01

LM11 B5600028A_02

95 FIANCO DESTRO RIGHT SIDE

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 30/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

MICRO INT.SBIL.FINECORSA 

E100-00-LI

LIMIT SWITCH BALANCING 

MICRO SWITCH
A 2950MI835601

VITE TCEI 8.8 M5X35 ZN SCREW TCEI 8.8 M5X35 ZN B 2 x 4936VTCZ535M

STAFFA BLOCC. MICRO 

SBILANCIA. LM 6/85

MICRO UNBALANCING 

LOCKING BRACKET LM 6/85
C 2990421B

SUPP. MICRO SBILANCIA- 

MENTO LM 8-11 IM11

MICRO UNBALANCE SUPPORT 

LM 8-11 IM11
D B3800239X

VITE TE 8.8 5x12 ZN BIANCO 

FL. ZIGR.

SCREW TE 8.8 5x12 KNURLED 

FL. GALVANIZED
B 4936VIT05X12

GUIDA MICRO SBILANCIA- 

MENTO LM 8-11 IM11

MICRO UNBALANCING GUIDE 

LM 8-11 IM11
F B3800240X

105

K________________

K________________

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

◄

E

D

A B

F

C

Printed in 03/11/2021 31/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

FRONTE LM8/11 IM11 FRONT LM8 / 11 IM11 B5400027X_01

FRONTE LM8/11 IM11 

GETTONIERA

FRONT LM8 / 11 IM11 COIN 

MECHANISM
B5400027X_02

FRONTE LM8/11 IM11 

GETTONIERA+ CASSA

FRONT LM8 / 11 IM11 COIN 

MECHANISM + CASH
B5400027X_03

110

BACK

Printed in 03/11/2021 32/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
CODICE

CODE

GETTONIERA ELETTRONICA

(10c, 20c, 50c, 1€, 2€)

ELECTRONIC COIN

(10c, 20c, 50c, 1€, 2€)
1933GETELRM5 

GETTONIERA MECCANICA

(gettone 27,8)

MECHANICAL COIN

(token 27,8)
1933GE278220

VITE NICHEL TESTA 

BOMB.4X10

ROUND HEAD NICKEL 

SCREW 4X10
B 4 x 4936VBN1004M

A

115

BACK

B

A

Printed in 03/11/2021 33/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

120 SCATOLA PORTAGETTONI COIN BOX 1101010X_02

BACK

Printed in 03/11/2021 34/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
CODICE

CODE

DISCO ADESIVO FUNGO 

EMERGENZA

EMERGENCY MUSHROOM 

ADHESIVE DISC
A 4021101B

KIT PULSANTE EMERGENZA EMERGENCY BUTTON KIT B + C K2950PULEM248_01

125

BACK

B

C

A

Printed in 03/11/2021 35/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
CODICE

CODE

CAB BLOCCOPORTA HOPPO 

DW30/55 IM11

DOOR LOCK WIRING 

HOPPO DW30/55 IM11
A 6190205X

VITE TC CR INOX 

A2 M4x8

SCREW TC CR INOX A2 

M4x8
B 4936VITCT4X8

130

BACK

B

A

Printed in 03/11/2021 36/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

CARDINE INF CERNIERA 

OBLO' RC/LM 8/11

LOWER HINGE PORT HINGE 

RC/LM 8/11
A 2160417X

CLIP PER LAMIERE MCM-06-

04

CLIP FOR SHEETS MCM-06-

04
B 2 x 3940CMCM0604

VITE TE 8.8 6x16 ZN 

BIANCO FL. ZIGR.

SCREW TE 8.8 6x16 

KNURLED FL. GALVANIZED
C 4 x 4936VIT06X16

RONDELLA INOX 6X12 STAINLESS WASHER 6X12 D 4936ROIN6012

CARDINE SUP CERNIERA 

OBLO' RC/LM 8/11

UPPER HINGE PORT HINGE 

RC/LM 8/11
E 2160416X

PIATTO RINFORZO 

CERNIERA LM 8/11

HINGE REINFORCEMENT 

PLATE LM 8/11
F 2160604X

135

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K________________

BACK

A

E

D

F

C

B

Printed in 03/11/2021 37/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

140
FRONTINO INFERIORE 

RC/LM 8/11 IM11
LOWER FRONT B6000037A

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 38/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE
CODICE

CODE

LM8 B5600031A_01

LM11 B5600031A_02

FIANCO SINISTRO IM11 LEFT SIDE IM11145

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 39/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

UNITA' SICUREZZE IM11 IM11 SECURITY UNIT A ASAC31IM11SIC

VITE TC CROCE 4X10 ZN
SCREW TC CROCE 4X10 

WHITE GALVANIZED
B 2 x 4936VITTC410

SUPPORTO SCHEDA PEC 

RC/LM 6/32 IM11

CARD SUPPORT PEC RC/LM 

6/32 IM11
C B3800069X

VITE TE 8.8 5x12 ZN 

BIANCO FL. ZIGR.

SCREW TE 8.8 5x12 ZN 

WHITE FL. ZIGR.
D 2 x 4936VIT05X12

150

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K______________

K______________

INDEX

◄

A

B

CD

Printed in 03/11/2021 40/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

155
TRAVERSO ANTERIORE 

LM8/11 IM11

FRONT CROSSBEAM 

LM8/11 IM11
B6000032A

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 41/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

160 GUARNIZIONE FRONTALE FRONT SEAL 4100303X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 42/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

165
FASCETTA 44-56 COD. 

FS044 56

METAL CLAMP 44-56 CODE 

FS044 56
2 x 4936FA044056

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 43/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

170
MANICOTTO TROPPO 

PIENO RC/LM 8/11

SLEEVE TOO FULL RC/LM 

8/11
4120501A_02

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 44/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE
CODICE

CODE

RESISTENZA FLANGIATA 

2000W 220V. INCOLOY

FLANGED RESISTANCE 

2000W 220V. INCOLOY
LM8 2950RFI20220

RESISTENZA FLANGIATA 

3000W 220V. INCOLOY

FLANGED RESISTANCE 

3000W 220V. INCOLOY
LM11 2950RFI30220

175

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 45/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

180
CAMERA DI 

COMPRESSIONE
COMPRESSION CHAMBER 4010505X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 46/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

STD STD + PDRC VAP-DIR VAP-DIR + PDRC HOT WATER

FONDELLO POST. VASCA RC/LM 8/11 REAR BOTTOM OF THE TANK RC/LM 8/11 A 3020107C 1 1 1 1 1

RACC. DRITTO X CASSONE SABBIATO 3/4 STRAIGHT FITTING FOR SANDBLASTED BOX B 0000RACDR3B4  - - - 1 1 2  - - - 

RONDELLA 28X40X2 SP988 ST2K60 WASHER 28X40X2 SP988 ST2K60 C 4936RONFE242  - - - 2 2 4  - - - 

CONTRODADO ZINCATO 3/4" GALVANIZED LOCK NUT 3/4" D 1960CONTRZ34  - - - 1 1 2  - - - 

ANELLO O RING 2068 1,78x17,17 SILICONE O RING 2068 1,78x17,17 SILICON E 3940ANOR2068  - - -  - - - 1 1  - - - 

UGELLO FORATO VAPORE DIRETTO RC-LM DIRECT STEAM PERFORATED NOZZLE RC-LM F 2010319D  - - -  - - - 1 1  - - - 

TAPPO RESISTENZA ELEMENT PLUG G 1960TAPRE  - - -  - - -  - - -  - - - 3

DADO ATTAC. TERMOS. RC/LM SONDA d.6 PROBE THERMOSTAT CONNECTION NUT d.6 H 2980736X 1 1 1 1 1

UGELLO PER VALVOLA SIT LA PRECISA NOZZLE FOR SIT LA PRECISA VALVE I 3970UGVSI 1 1 1 1 1

SENSORE TEMP. PT1000 CLASSE B PT1000 CLASS B TEMPERATURE SENSOR L 2950SENSOPT1 1 1 1 1 1

BOCCHETT. TROPPO PIENO 1"1/4 RIBASS. LOWERED FILLER TOO FULL 1"1/4 M 4010305X 1 1 1 1 1

GUARNIZIONE PIANA 1" 1/4" FLAT GASKET 1" 1/4" N 3940GUPIA1B4 1 1 1 1 1

GHIERA 1" 1/4 PLASTICA 1 "1/4 PLASTIC NUT O 3940GHIER1B4 1 1 1 1 1

PROFILO EPDM 12 x 6 GUM 210 EPDM PROFILE 12 x 6 GUM 210 P 3940PREPDM21 ml. 2 ml. 2 ml. 2 ml. 2 ml. 2

STD = STANDARD;  PDRC  =  POMPA DI RICIRCOLO / RECIRCULATION PUMP;  

VAP-DIR  =  VAPORE DIRETTO / DIRECT STEAM

185

DETTAGLIO 

DETAIL
ITALIANO ENGLISHrif.

CODICE

CODE

VARIABILI / VARIABLES

CODICE KIT / KIT CODE

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE

CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

◄

B

A

C

D

E

F
G

I

H

L

M

N

O

P

Printed in 03/11/2021 47/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

190
EL.VALVOLA ACQUA 3VIE 

3/4 180GR 220V

ELECTRIC WATER VALVE 3 

WAYS 3/4 180GR 220V
2953EA3D3522

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 48/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

195
EL.VALVOLA ACQUA 2VIE 

180GR 220V

ELECTRIC WATER VALVE 2 

WAYS 180GR 220V
2953EA2D3522

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 49/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

200
TUBO SCARICO FINALE E 

SFIATO RC/LM

RC / LM FINAL EXHAUST 

AND VENT PIPE
940919B

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 50/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

205
SOFFIETTO VASCHETTA 

EVOLUTION

EVOLUTION TANK 

BELLOWS
2010315A

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 51/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE

CODE

SEDE MICRO SBILANC. 

LM6/8/11 IM8 / IM11

MICRO UNBALANCE SEAT 

LM6/8/11 IM8 / IM11
A 2111089A

VITE TE 4.8 TF PG 12X20 ZN
SCREW TE 4.8 TF PG 12X20 

ZN
B 4936BRF2012M

210

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K_______________

INDEX

◄

B

A

Printed in 03/11/2021 52/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

CONTRAPPESO LM6/8/11 

FORATO ESTERNAMENTE

COUNTERWEIGHT LM6 / 8/11 

EXTERNALLY DRILLED
A 2000237E  - - -

ACCELEROMETRO CABLATO 

LM8/11

WIRED ACCELEROMETER LM8 

/ 11
B 6190901X_01

SUPP. SENSORE 

ACCELEROMETRO LM8/11

ACCELEROMETER SENSOR 

SUPPORT LM8 / 11
C B3800097X

215

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K________________

INDEX

◄

A

C

B

Printed in 03/11/2021 53/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE / CODE

CODICE KIT

KIT CODE

ANELLO SUPP VASCA SUP. LM 

8/11 VERN.

UPPER RING TANK SUPPORT 

LM 8/11 PAINT.
A 2020906A

VITE TE 8.8 TF PG 10x40 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 10x40 

WHITE GALVANIZED
B 2 x 4936VIZ10X40

ROSETTA Fe 10 ZINB
WASHER IRON 10 WHITE 

GALVANIZED
C 4 x 4936RPZ0010M

DADO AUTOBL. DIN 982 M10 

ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 

M10 WHITE GALVANIZED
D 2 x 4936DAFA010M

ANELLO SUPP VASCA 

INF.RC/LM 8/11 EVO

LOWER RING TANK SUPPORT 

LM 8/11 EVO
E 2020905C

VITE TE 8.8 TF PG 12X40 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 12X40 

WHITE GALVANIZED
F 2 x 4936VZN12X40

ROSETTA Fe 12x36x3 ZINB
IRON WASHER 12x36x3 WHITE 

GALVANIZED
G 4 x 4936RGZ12X36

DADO AUTOBL. DIN 982 M12 

ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 

M12 WHITE GALVANIZED
H 2 x 4936DAFA012M

220

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K_______________

K_______________

INDEX

◄

A

B

C

D

E

F

G

H

Printed in 03/11/2021 54/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

ANELLO SUPP VASCA SUP. 

RC/LM 8/11 VER.

UPPER RING TANK SUPPORT 

RC/LM 8/11 PAINT.
A 2020907A

VITE TE 8.8 TF PG 10x40 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 10x40 

WHITE GALVANIZED
B 2 x 4936VIZ10X40

ROSETTA Fe 10 ZINB
WASHER IRON 10 WHITE 

GALVANIZED
C 4 x 4936RPZ0010M

DADO AUTOBL. DIN 982 M10 

ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 

M10 WHITE GALVANIZED
D 2 x 4936DAFA010M

ANELLO SUPP VASCA 

INF.RC/LM 8/11 EVO

LOWER RING TANK SUPPORT 

LM 8/11 EVO
E 2020905C

VITE TE 8.8 TF PG 12X40 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 12X40 

WHITE GALVANIZED
F 2 x 4936VZN12X40

ROSETTA Fe 12x36x3 ZINB
IRON WASHER 12x36x3 

WHITE GALVANIZED
G 4 x 4936RGZ12X36

DADO AUTOBL. DIN 982 M12 

ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 

M12 WHITE GALVANIZED
H 2 x 4936DAFA012M

225

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K______________

K______________

INDEX

◄

A

B

C

D

E

F

G

H

Printed in 03/11/2021 55/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE
CODICE

CODE

8 2020108A

11 2020109A

230 VASCA EXTERNAL DRUM

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 56/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

235
TUBO SCARICO INIZIALE 

RC/LM 8/11

INITIAL EXHAUST PIPE 

RC/LM 8/11
950610X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 57/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE

VALVOLA DOD 1E1/2" 

APERTA 220V RC C O/F

VALVE DOD 1E1/2" OPEN 

220V RC C O/F
A 2754DODNO222

VITE TE 8.8 TF PG 6x20 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 6x20 

GALVANIZED
B 2 x 4936VIT06X20

ROSETTA Fe 6x18x1.5 ZINB
WASHER Fe 6x18x1.5 

WHITE GALVANIZED
C 2 x 4936RGZ06X18

240

INDEX

◄

B

A

C

Printed in 03/11/2021 58/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL TAGLIA / SIZE
CODICE

CODE

245 8 2061118X

245 11 K2061119X

CESTO COMPLETO EVO COMPLETE BASKET EVO A

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 59/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

250
BOCCOLA 58x47x45 

CEMENTATA E TEMPRATA

BUSH 58x47x45 CEMENTED 

AND HARDENED
3061120X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 60/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLI / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

FLANGIA POS. MOZZO 

RC/LM 6/11 RC14/23 TF

REAR HUB FLANGE RC/LM 

6/11 RC14/23 TF
A 2061106A

RONDELLA PIANA ZN 6X18 

DIN 9021

GALVANIZED FLAT 

WASHER 6X18 DIN 9021
B 3 x 4936RPZ1806M

VITE TE 8.8 TF PG 6x20 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 6x20 

GALVANIZED
C 3 x 4936VIT06X20

255

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K______________

INDEX

◄

B AC

Printed in 03/11/2021 61/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

260
CUSCINETTO 6208-2RS1 

RC/LM 6/11 RC14/23

BEARING 6208-2RS1 RC/LM 

6/11 RC14/23
1937C62082RS

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 62/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
CODICE

COD

MOZZO RC/LM6/8/11 

RC14/18/23 TF

HUB RC/LM6/8/11 

RC14/18/23 TF
A 2061104C

INGRASSATORE OMR 

8X1.25 R17B

GREASER OMR 8X1.25 

R17B
B 4936INGRAR17

265

INDEX

◄

BA

Printed in 03/11/2021 63/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

270
CUSCINETTO NU209 ECP 

RC06/11

BEARING NU209 ECP 

RC06/11
1937NU209ECP

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 64/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

275
ANELLO TENUTA 58/80/8 

NBR
SEALING RING 58/80/8 NBR 3940AT588008

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 65/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

280
ANELLO O RING Ø 94X3 

NBR
O RING Ø 94X3 NBR 3940ANOR0943

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 66/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

FLANGIA ANT. MOZZO 

RC/LM 6/11 RC14/23 TF

FRONT FLANGE HUB RC / 

LM 6/11 RC14 / 23 TF
A 2061105X

TENUTA PIATTA RAME 

6X10X1
COPPER FLAT SEAL 6X10X1 B 3 x 3940TP061001

VITE TCEI M6X16 INOX A2
SCREW TCEI M6X16 INOX 

A2
C 3 x 4936VITIN616

285

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K_______________

INDEX

◄

BA C

Printed in 03/11/2021 67/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

290
ANELLO O-RING (CORDA 

D.5)
O-RING (CORDA D.5) 3940ANEORING

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 68/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

295
TENUTA FRONTALE AWC 

WMS.58.BEFF

FRONT SEAL AWC 

WMS.58.BEFF
3940TE088058

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 69/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

VITE TE 8.8 6x12 ZN 

BIANCO FL. ZIGR.

VITE TE 8.8 5x12 ZN 

BIANCO FL. ZIGR.
A 2 x 4936VITZ6X12

CAB. SUPP. EFFETTO HALL 

ACCELLEROMETRO

CAB. SUPP. HALL 

ACCELEROMETER EFFECT
B 6171224X

GUIDA SUPP. SENSORE 

ROTAZIONE RC/LM 8/40

SUPP GUIDE ROTATION 

SENSOR RC / LM 8/40
C 2170901X

VITE TE 8.8 5x12 ZN 

BIANCO FL. ZIGR.

VITE TE 8.8 5x12 ZN 

BIANCO FL. ZIGR.
D 2 x 4936VIT05X12

K______________
300

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

◄

D

C

B

A

Printed in 03/11/2021 70/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

305
MOZZO RC/LM6/8/11 

RC14/18/23 TF COMPLETO

HUB RC/LM6/8/11 

RC14/18/23 TF COMPLETO
1061102X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 71/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
CODICE

CODE

BUSSOLA TAPER-BUSH 

2517 D.38

BUSSOLA TAPER-BUSH 

2517 D.38
A 1987BTB38517

LINGUETTA UNI6604-A 6.8 

10X8X40

KEY UNI6604-A 6.8 

10X8X40
B 4936LIN10840

310

INDEX

◄

B

A

Printed in 03/11/2021 72/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

315
PULEGGIA SPA 280X2 

FORATA

PULLEY SPA 280X2 

PERFORATED
B5100217X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 73/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

320 CINGHIA IMESA SPAX 1482 IMESA SPAX BELT 1482 2 x 3939CTIC1482

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 74/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
CODICE

CODE

PULEGGIA SPA 71X2 

COMPLETA FORO 24

PULLEY SPA 71X2 

COMPLETE HOLE 24
A 1987PC712248

 GRANO FE M6X10  GRAIN FE M6X10 B 4936GRF1006M

325

INDEX

◄

B

A

Printed in 03/11/2021 75/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE

CODE

SUPPORTO MOTORE 

LM8/11 VERNICIATO

PAINTED LM8 / 11 ENGINE 

SUPPORT
A 2980606A

VITE TE 8.8 TF PG 10X35 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 10X35 

GALVANIZED
B 4 x 4936VIT10X35

ROSETTA Fe 10 ZINB
WASHER Fe 10 WHITE 

GALVANIZED
C 4 x 4936RPZ0010M

DADO AUTOBL. DIN 982 

M10 ZINB

SELF-BLOCKING DICE DIN 

982 M10 ZINB
D 4 x 4936DAFA010M

K_______________
330

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

◄

B

A

C

D

Printed in 03/11/2021 76/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
CODICE

CODE

CODICE KIT

KIT CODE

VITE TE 8.8 TF PG 10x40 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 10x40 

GALVANIZED
A 4936VIZ10X40

ROSETTA Fe 10 ZINB
WASHER Fe 10 WHITE 

GALVANIZED
B 2 x 4936RPZ0010M

TIRANTE AD OCCHIELLO 

M12X95 ZN DIN 444

EYELET TIE ROD M12X95 

ZN DIN 444
C 4936TIROC112

DADO CL8 M12 ZINB
NUT CL8 M12 WHITE 

GALVANIZED
D 4936DAZ0012M

ROSETTA Fe 12x36x3 ZINB
WASHER Fe 12X36 WHITE 

GALVANIZED
E 2 x 4936RGZ12X36

DADO AUTOBL. DIN 982 

M12 ZINB

SELF-BLOCKING DICE DIN 

982 M12 ZINB
F 4936DAFA012M

K____________
335

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

◄

D

C

B

A

E

F

Printed in 03/11/2021 77/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

340
MOTORE GAMAR P= 1,5 

Kw 4P

ELECTRIC MOTOR GAMAR 

P= 1,5 Kw 4P
2955MOTXSLA4

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 78/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE CODICE / CODE

RC/LM 8 1960TURAD048_290

RC/LM 11 1960TURAD048_400

345
TUBO RADIOR D.48X57 

MM
TUBE RADIOR D.48X57 MM

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 79/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

350
TUBO WRAS BLU 13X19 Nr. 

0703125

TUBE WRAS BLU 13X19 Nr. 

0703125
3935TUH2O1319

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 80/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

355
FASCETTA MEB 12 

STRINGIUBO 50-70 ZN

CLAMP MEB 12 HOSE 

CLAMP 50-70 ZN
4936FAS12507

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 81/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

360 FASCETTA 19-21 CLAMP 19-21 4936FA019021

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 82/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

365
VASCHETTA DETERSIVO 

RC/LM 6/23 COMPLETA

DETERGENT TRAY RC / LM 

6/23 COMPLETE
1021204X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 83/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

GUARNIZIONE VASCHETTA 

DETERSIVO
DETERGENT TRAY GASKET A 940920

VITE TSP CR DIN 965 INOX 

A2 M5x16

SCREW TSP CR DIN 965 

INOX A2 M5x16
B 4 x 4936VCSI165M

K______________
370

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 84/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE CODICE / CODE

CULLA LM 8 EVOLUTION 

VERNICIATA

CRADLE LM 8 EVOLUTION 

PAINTED
LM 8 2020113B

CULLA LM 11 EVOLUTION 

VERNICIATA

CRADLE LM 11 EVOLUTION 

PAINTED
LM 11 2020114B

375

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 85/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE
CODICE

CODE

LM 8 2020119X

LM 11 2020120A

380 BASAMENTO BASEMENT

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 86/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

385
PIEDINO BASAMENTO IN 

GOMMA LM 6/11
RUBBER BASE FOOT 940538

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 87/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

SUPPORTO FIANCHI 

LM8 IM11

SIDE SUPPORT 

LM8 IM11
B6000030A_01

SUPPORTO FIANCHI LM11 

IM11

SIDE SUPPORT 

LM11 IM11
B6000030A_02

VITE TE 8.8 6x12 ZN 

BIANCO FL. ZIGR.

SCREW TE 8.8 6x12 ZN 

WHITE FL. ZIGR.
B 3 x 4936VITZ6X12

390

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K_____________

A

INDEX

◄

B
A

Printed in 03/11/2021 88/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

DADO AUTOBL. DIN 982 M10 

ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 

982 M10 WHITE 
A 2 x 4936DAFA010M

FLANGIA ZINCATA LM14-18 U-

BLECH SUSPA

GALVANIZED FLANGE 

LM14-18 U-BLECH SUSPA
B 4 x 1939LAMZNUBL

GOMMINO ANTIVIBRAZIONE 

AMMORTIZ. LM14/18

SHOCK ABSORBER RUBBER 

LM14 / 18
C 4 x 3939GOANAL48

AMMORTIZZATORE SUSPA SHOCK ABSORBER D 3939AMMSUL48

MOLLA F.5,50 LL130 SPE48 SPRING F.5,50 LL130 SPE48 E 1985MOL55130

GUIDA MOLLA SUPERIORE 

LM6/18 IN LATILUB

TOP SPRING GUIDE LM6 / 

18 IN LATILUB
F 2980332A

395

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K1980708X

INDEX

◄

BA

D

C

E F

Printed in 03/11/2021 89/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL CODICE / CODE
CODICE KIT

KIT CODE

AMMORT.RD12-2-280-185-

D80-Z80N

SHOCK ABSORBER RD12-2-

280-185-D80-Z80N
A 3939AMMSUTYP

DADO AUTOBL. DIN 982 

M10 ZINB

SELF-BLOCKING DICE DIN 

982 M10 ZINB
B 2 x 4936DAFA010M

ROSETTA Fe 10 ZINB
WASHER Fe 10 WHITE 

GALVANIZED
C 4 x 4936RPZ0010M

VITE TE 8.8 TF PG 10x50 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 10x50 

GALVANIZED
D 2 x 4936VITZN150

400

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

K________________

INDEX

◄

B

A

D

C

Printed in 03/11/2021 90/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

405
UNITA' INPUT-OUTPUT 

IM11
NPUT-OUTPUT IM11 UNIT ASAC31IM11I-O

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 91/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

410 UNITA' MODBUS HUB IM11 MODBUS HUB IM11 UNIT ASAC31IM11HUB

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 92/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

415
ALIMENT AC/DC 115/230V 

50W 12Vdc 4.2A

POWER SUPPLY AC/DC

115/230V 50W 12Vdc 4.2A
2950AL1242DIG

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 93/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

420
SCATOLA IMP ELETTRICO 

RC/LM8/11 IM11

ELECTRICAL BOX RC / LM8 / 

11 IM11
B4200092A

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 94/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

425
UNITA' CONTROLLO 

DETERSIVI IM11

IM11 DETERGENT 

CONTROL UNIT
ASAC31IM11DET

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 95/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

430
MANIGLIA RED/YEL OHY 

S2RJ PER SEZ.

HANDLE RED/YEL OHY S2RJ 

PER SEZ
2950SEZOH156

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 96/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE

435 SEZIONATORE DISCONNECTOR

ULTIMA CIFRA DEL COD. MACCHINA

 LAST DIGIT OF THE MACHINE CODE
B, I, T C, F, M, N A, L, O, P E, G, H, R, S

TENSIONE / VOLTAGE 1ph 208V-230V 3ph 208-230V  3ph 400V+N 3ph 400V

TAGLIA / SIZE LM 8-11

ULTIMA CIFRA DEL COD. MACCHINA

 LAST DIGIT OF THE MACHINE CODE
B, I, T C, F, M, N A, L, O, P E, G, H, R, S

TENSIONE / VOLTAGE 1ph 208V-230V 3ph 208-230V  3ph 400V+N 3ph 400V

TAGLIA / SIZE LM 8-11 2950SEZ40F4N2 2950SEZ25F4N2 

CODICE / CODE

VAPORE oppure

HOT WATER

STEAM or

HOT WATER 2950SEZ16F4N2

ELETTRICA oppure

ELETTRICA + VAPORE

ELECTRIC or

ELECTRIC + STEAM 2950SEZ16F4N2

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 97/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE

440 TELERUTORE TELERUTOR

ULTIMA CIFRA DEL COD. MACCHINA

 LAST DIGIT OF THE MACHINE CODE
B, I C, F, M, N

A, G, H, L

O, P, R, S
E

TENSIONE / VOLTAGE 1ph 208V-230V 3ph 208-230V  3ph 400V+N 3ph 400V

LM 8

LM 11
2 x 

2950CONEAF26

2 x

2950CONEAS09

CODICE / CODE

TAGLIA / SIZE

2 x 

2950CONEAS09

1 x 

2950CONEAS09

1 x AS09

2950CONEAS09

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 98/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

445
SCATOLA IMP ELET 

POTENZA RC/LM8/11 IM11

ELECTRICAL POWER PLANT 

BOX RC / LM8 / 11 IM11
B4200053B

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 99/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH TAGLIA / SIZE

450 INVERTER INVERTER

ULTIMA CIFRA DEL COD. MACCHINA

 LAST DIGIT OF THE MACHINE CODE
B, I C, F, M, N A, L, O, P E,G,H,Q,R,S

TENSIONE / VOLTAGE 1ph 208V-230V 3ph 208-230V  3ph 400V+N 3ph 400V

TAGLIA / SIZE LM 8-11 2955FRD74T036A

ULTIMA CIFRA DEL COD. MACCHINA

 LAST DIGIT OF THE MACHINE CODE
B, I C, F, M, N A, L, O, P E,G,H,Q,R,S

TENSIONE / VOLTAGE 1ph 208V-230V 3ph 208-230V  3ph 400V+N 3ph 400V

TAGLIA / SIZE LM 8-11 2955FRD72S070A

ELETTRICA oppure

ELETTRICA + VAPORE

ELECTRIC or

ELECTRIC + STEAM

2955FRD72S070A

VAPORE oppure

HOT WATER

STEAM or

HOT WATER

 - - - 

CODICE / CODE

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 100/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

455
VANO INVERTER

 RC/LM8-11 IM11

INVERTER COMPARTMENT

 RC/LM8-11 IM11
B4200241X

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 101/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

460
UNITA' COMUNICAZIONE 

IoT IM11

COMMUNICATION UNIT  

IoT IM11
ASAC31IM11IOT

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 102/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

465
PRESSACAVO IN PLASTICA 

PG 29

PG 29 PLASTIC CABLE 

GLAND
2950PG029

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 103/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH
CODICE

CODE

470
VENTILATORE 12V 9x9x2.5 

(Cuscinetti)
FAN 12V 9x9x2.5 (Bearings) 0000VENTI925

INDEX

◄

Printed in 03/11/2021 104/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L201001X_LM_8_11_IM11\L201001X_LM_8_11_IM11.xlsm

rif. ITALIANO ENGLISH DETTAGLIO / DETAIL
CODICE

CODE

CAVO RETE SCHERMATO F/UTP CAT. 5E 

1M NERO (modbus inverter)

SHIELDED NETWORK CABLE F/UTP CAT. 

5E 1M NERO (modbus inverter)
A ASACCAVRET1100N

CAVO RETE SCHERMATO F/UTP CAT. 5E 

0.5M BLU (logica)

SHIELDED NETWORK CABLE F/UTP CAT. 

5E 0.5M BLU (logica)
B ASACCAVRET1050B

CAVO RETE SCHERMATO F/UTP CAT. 5E 

2M GRIGIO (modbus inverter)

SHIELDED NETWORK CABLE F/UTP CAT. 

5E 2M GRIGIO (modbus inverter)
D ASACCAVRET1200G

CAVO RETE SCHERMATO F/UTP CAT. 5E 

1M ROSSO (logica)

SHIELDED NETWORK CABLE F/UTP CAT. 

5E 1M ROSSO (logica)
C ASACCAVRET1100R

CAVO RETE SCHERMATO F/UTP CAT. 5E 

2M VERDE

SHIELDED NETWORK CABLE F/UTP CAT. 

5E 2M VERDE
E ASACCAVRET1200V

475

INDEX

◄

A B C D E

Printed in 03/11/2021 105/105


